pÉêîá´ç=pçÅá~ä=Çç=`çã¨êÅáç=
aÉé~êí~ãÉåíç=oÉÖáçå~ä=Ç~=m~ê~∞Ä~==

bafq^i=ab=if`fq^†Íl=k⁄=MMMOKOMNV=Ó=`lk`ropl=
*pbib`flk^o=bumlpf†Îbp=m^o^=l`rm^†Íl=alp=bpm^†lp=bumlpfqfslp=a^p=rkfa^abp=lmbo^`flk^fpÒ=

RESUMO DE EDITAL N.º 0002.2019 – CONCURSO CULTURAL

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO, DEPARTAMENTO REGIONAL DA PARAÍBA, Entidade de direito

privado, sem fins lucrativos, através da sua Comissão de Licitação, instituída pela Portaria “E”
SESC/AR/PB nº 0165/2018, torna público através de divulgação em jornais e nos quadros de

aviso ao público, nas Unidades operacionais de João Pessoa, Campina Grande e Guarabira,
no Estado da Paraíba, o Edital de Licitação na modalidade CONCURSO, regido pela Resolução

CR/SESC/PB n° 0085/2012, que passa a vigorar com a redação dos itens abaixo especificados:

OBJETO: O presente edital tem por objetivo a realização de um CONCURSO para SELECIONAR
EXPOSIÇÕES PARA OCUPAÇÃO DOS ESPAÇOS EXPOSITIVOS DAS UNIDADES OPERACIONAIS:
Centro de Turismo e Lazer Sesc Cabo Branco (Galeria de artes) e Sesc Centro Campina Grande
(Espaço de multiuso), conforme características exigidas neste Edital e seus anexos.

SUPORTE LEGAL: Com base na RESOLUÇÃO CR/SESC/PB N.º 0085/2012, e de acordo com as

Normas aplicáveis, atualmente em vigor, assegurando-se o SESC/AR/PB, o direito de cancelar
parcial ou totalmente a Licitação, em qualquer fase.

DO LOCAL, HORÁRIO E DATA DE INSCRIÇÕES:

INSCRIÇÕES 20 DE FEVEREIRO A 12 DE MARÇO DE 2019

HORÁRIO 08h00 às 23h59

             INSCRIÇÃO

AS INSCRIÇÕES SERÃO FEITAS ATRAVÉS DO  LINK:
http://bit.ly/ExpoSesc2019 COM O TÍTULO EXPOSESC.

AS DOCUMENTAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL DEVERÃO ESTAR
ANEXADAS AO LINK.

AS INSCRIÇÕES QUE ULTRAPASSAREM A DATA E HORÁRIO
ESTIPULADOS NO EDITAL, SERÃO AUTOMATICAMENTE

DESCLASSIFICADAS.

ANÁLISE E AVALIAÇÃO DAS
PROPOSTAS

15 E 16 DE MARÇO DE 2019

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS 18 DE MARÇO DE 2019

PERÍODO DAS EXPOSIÇÕES MARÇO A DEZEMBRO DE 2019

O EDITAL e seus anexos poderão ser retirados no site: www.sescpb.com.br.

João Pessoa - PB, 14 de fevereiro de 2019.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO SESC/AR/PB